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          DZIEJE PARAFII  
     ŚWIĘTEJ TRÓJCY Z 1873-1898 

 

Ks. Wojciech Mieleuszny 



 

NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE 
Przez cały miesiąc październik w naszej Misji 

odbywać się będą Nabożeństwa Różańcowe, 

od poniedziałku do soboty przed Mszą św.  

o godz. 7:30AM, w niedzielę o 8:30AM  
oraz w środy i piątki o 7:30PM. 

Do udziału w nabożeństwach październikowych zaprasza-

my wszystkie wspólnoty i grupy działające na Trójcowie:  

w środę grupy dziecięce, w piątek grupy młodzieżowe  

i dorośli.  
 

BRACTWO KOŁA ŻYWEGO RÓŻAŃCA 
Osoby, które chciałyby dołączyć się do Żywego Różańca 

proszone są o zgłoszenie się pani Miry: 708-207-5316.  
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28 niedziela w ciągu roku 
Wzruszający jest obraz uczty, 

którą Pan Bóg dla nas  

przygotowuje. O takiej uczcie 

mówi dziś liturgia Słowa. Księ-

ga Izajasza opisuje, że przygotowywany jest na nią  

najlepszy, najpożywniejszy pokarm i najwyborniejszy  

napój. I to nie wszystko! 

Ugoszczenie będzie jednocześnie zaproszeniem do bycia  

z Bogiem w Jego radości, światłości i w Jego życiu. Pan 

Jezus w przypowieści o zaproszonych na ucztę mówi,  

że wszystko jest już gotowe, ale zaproszeni różnie reagują: 

zasłaniają się własnymi sprawami, nie chcąc nawet  

zobaczyć, co przygotował dla nich Pan.  

Weźmy do serca usłyszane dziś słowo Boże, abyśmy po-

trafili dostrzec i przyjąć Boże zaproszenie w naszym życiu. 

Rozważanie 

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:  
16 X – św. Jadwiga Śląska (1174 lub 1179-1243), żona 

Henryka I Brodatego, księcia Wrocławia, która po jego 

śmierci wstąpiła do klasztoru cysterek w Trzebnicy, 

gdzie zasłynęła z pobożności i czynów miłosierdzia. 

17 X – św. Ignacy Antiocheński (†ok. 117), biskup  

i męczennik, uczeń św. Jana Ewangelisty i następca  

św. Piotra na stolicy biskupiej w Antiochii (Syria);  

w czasie prześladowań za cesarza Trajana został  

uwięziony i skazany na śmierć; jest jednym  

z pierwszych ojców Kościoła. 

20 X – św. Jan Kanty (1390-1473), prezbiter, profesor  

Uniwersytetu Jagiellońskiego, znany z niezwykłej  

pracowitości i wielkiego miłosierdzia. 

22 X – św. Jan Paweł II (1920-2005), papież Polak, wielki 

nauczyciel wiary  i bezgranicznego zawierzenia  

Chrystusowi i Jego Najświętszej Matce.  

 Kalendarium 

 

21 października 2023 r. 
CZUWANIE W INTENCJI POLONII ŚWIATA 

I DUSZPASTERZY POLONIJNYCH 

w parafii Miłosierdzia Bożego w Lombard, IL 

 

„By nowe życie polskie natchnęło się  

prawdą i miłością” 

Kard. August Hlond,  

Modlitwa za Polskę,  

Lourdes, 19 listopada 1940 r.  

 

PLAN CZUWANIA 

5:30PM  Różaniec 

6:00PM  Msza Święta 

7:00PM   Koronka do Bożego Miłosierdzia 

     Droga Krzyżowa 

     Wprowadzenie do Apelu  

     Jasnogórskiego 

 9:00PM Apel Jasnogórski 



 

 

 

OFIARY Z XXVII NIEDZIELI W CIĄGU ROKU  
$7,371.00 - I składka    

$618.00 - fundusz remontowy 

$581.00 - ofiary za świece     

$70.00 - ofiary za gazety  

$133.00 - na ogrzewanie         $461.00 - kawiarenka 

$178.00 - ofiary dla biednych   $630.00 - ofiary na kwiaty  
 
 

 

 

      Donacje możemy przekazywać w następujący sposób:  

• Tradycyjną formą w kościele 

• Wysyłając swoją ofiarę pocztą 

• Skanując znajdujący się obok kod QR  

• Przesyłając ofiarę drogą online (PayPal).  

Wystarczy wejść na stronę: www.trojcowo.com  

nacisnąć zakładkę „Donate”. 

 Czeki prosimy wystawiać na „Holy Trinity Polish Mission”. 

Bóg zapłać za wszelkie formy wsparcia.  

Wsparcie materialne Trójcowa 
 

Grafik lektorów na 22 października 2023 r. 
7:00AM  R. Szwedo, N. Cetnar, I. Szwedo 

9:00AM  M. Silezin, A. Silezin, A. Wincenciak 

11:00AM  Schola „Dzieci Pana Boga” 

4:00PM    Rycerze Miłosierdzia       

8:00PM  Młodzież  

Lektorzy 

 

 
 

Grafik Róż do prowadzenia Różańca  
przed Mszą świętą o godz. 9AM  

 15 października    Róża 10 

 22 października    Róża 1  

Róże Różańcowe 

 

Jest wyrazem troski Kościoła wobec osób,  

pragnących uregulować swoją sytuację 

w Kościele po rozwodzie cywilnym. 

Informacje na temat procesu badającego ważność  

małżeństwa sakramentalnego oraz pomoc w wypełnieniu 

aplikacji:  s. Stefania Gałka MChR,  

sędzia Sądu Metropolitalnego w Chicago 

312.534.8260 lub 872.305.8749;   

sgalka@archchicago.org  

BAL WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH 
We wtorek, 31 października nasza Misja organizuje  

dla dzieci BAL WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH.  

Serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci do wzięcia  

udziału. Zgłoszenia do 29 października  

w biurze parafialnym 773-489-4140. 
 

W programie:  
 7:00PM - Nabożeństwo w kościele 

wszystkie dzieci przychodzą przebrane 

za świętych. Po nabożeństwie zapraszamy do sali  

pod kościołem na WSPANIAŁĄ ZABAWĘ przy muzyce 

prowadzonej przez DJ i na poczęstunek dla dzieci (pizza).  

Prosimy rodziców o przyniesienie czegoś słodkiego  

dla dzieci. Zabawa potrwa do godz. 9:00PM. 

     Trójcowo            4              Chicago, IL 

 

WIRTUALNA PRECANA PO POLSKU 
Archidiecezja Chicago serdecznie  

zaprasza do udziału w wirtualnych sesjach 

formacyjnych przygotowujących do za-

warcia sakramentu małżeństwa. Rejestracja na sesje Pre-

Cana: events.archchicago.org/precanapolsku 
 

LINK DO NOWEJ STRONY PO ANGIELSKU 

Zainteresowane pary, które chciałyby wziąć udział  

w tym kursie, ale po angielsku, zapraszamy na stronę:   

https://pvm.archchicago.org/lifelong-formation. 

 

 
 

Godz. 7:00AM    Mateusz Szwedo 

 Godz. 9:00AM   Benedykt Krupiński, Kacper Kałużny,  

      Oskar Bryła, Olivier Bryła 

Godz. 11:00AM   Jakub Adamski, Aleksander Bastrzyk, 

        Kamil Idzikowski, Kacper Oleksy,  

 Nicholas Oleksy, Karol Wołek,  

  Szymon Wołek, Michał Stępiński 

Grafik Liturgicznej Służby Ołtarza 

    LIGA KATOLICKA 
Już od 1943 roku, założona przez duchowień-

stwo polonijne i świeckich, Liga Katolicka  

Pomocy Religijnej Polsce i Polonii, niesie  

pomoc Kościołowi w Polsce, a także wychodzi naprzeciw 

katolickim polsko-amerykańskim rodzinom w Stanach 

Zjednoczonych, wszędzie tam, gdzie Polonia jest obecna. 

Misja Ligi głosi: „W trosce o przyszłość naszego polsko-

amerykańskiego dziedzictwa,  pielęgnujemy święty dar 

jedności z Kościołem Rzymskokatolickim w Polsce. Wypeł-

niając swoją misję, 102 stypendium $5,000 każde, zostało 

przyznane w ciągu ostatnich lat. Twoja szczodrobliwość  

to sprawiła. Obecny Krajowy Dyrektor Wykonawczy Ligi 

Katolickiej - ks. bp Andrzej P. Wypych, zachęca do dołą-

czenia się do grona hojnych ofiarodawców podczas  

corocznej składki na rzecz Ligi, która odbędzie się 15 paź-

dziernika 2023 roku w czasie drugiej składki niedzielnej. 

Informacje dodatkowe: www.cathlicleaguepolonia.org 

Kościelny Proces Małżeński 

DRUGA SKŁADKA 
W  przyszłym tygodniu, 22 października 

2023 roku, zostanie zebrana II składka 

diecezjalna przeznaczona na Misje.  

Bóg zapłać za złożone ofiary! 

http://www.trojcowo.com
mailto:sgalka@archchicago.org
https://events.archchicago.org/ereg/index.php?eventid=618931&
https://nam04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fpvm.archchicago.org%2Flifelong-formation&data=04%7C01%7Catotzke%40archchicago.org%7Ca1e55f0e6f244cfc7b5308d9dad61fea%7C4601eda325694aa68e0b305fc295412e%7C0%7C0%7C637781435824026479%7CUnknown%7C
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ZAPISY DO NASZEJ MISJI I UAKTUALNIENIE DANYCH  
Zachęcamy wszystkich, którzy regularnie biorą udział  

w życiu naszej Wspólnoty, aby się zapisali do naszej misji  

i używali kopert.  Zapis do parafii ułatwia załatwienie 

wszelkich formalności związanych z życiem sakramental-

nym. Formularze do zapisu dostępne są w zakrystii  

lub na stronie internetowej www.trojcowo.com.                                                                           
Zwracamy się z prośbą do tych parafian, którzy 

zmienili adres zamieszkania, o kontakt  z biurem  

parafialnym w celu uaktualnienia nowego adresu.  

     Trójcowo          5              Chicago, IL 

RUCH CZYSTYCH SERC 
Duszpasterstwo Młodzieży na Trójcowie zaprasza  

młodzież na spotkania: 

II piątek - sala pod kościołem 

III piątek - wspólne wyjście/film 

IV piątek -  sala pod kościołem 

Kontakt: ks. Piotr Janas SChr. 

 

ZAPISY KANDYDATÓW NA MINISTRANTÓW  

Wymagania: chłopiec - przynajmniej przygotowujący się 

do I Komunii Świętej. Chętnych prosimy o przyjście  

z rodzicem do zakrystii i kontakt z ks. Piotrem.  

ZAPISY DO SCHOLI DZIECIĘCEJ „DZIECI PANA BOGA”  
Jeśli Twoje dziecko lubi i potrafi śpiewać  

- to zapraszamy do Scholi „DZIECI PANA BOGA”. Schola 

śpiewa podczas Mszy Świętej w niedziele 

o godz. 11:00AM. Wiek: od 5 lat.  Zapisy u s. Małgorzaty. 

  

      SENIORZY NA TRÓJCOWIE  
19 października - czwartek 

Serdecznie zapraszamy na kolejne  

spotkanie seniorów. 

2:30pm - Wystawienie Najświętszego Sakramentu 

3:00pm - Koronka do Miłosierdzia Bożego 

3:15pm - Msza Święta.  Po Mszy Świętej zapraszamy  

              na spotkanie w sali parafialnej.  

Spotkania grup i wspólnot 

SPOTKANIE FORMACYJNE 
Wspólnota Miłosierdzia Bożego serdecznie  

zaprasza wszystkich czcicieli Miłosierdzia  

Bożego: Rycerzy, Koła Koronkowe i Iskrę,  

na spotkanie formacyjne, które odbędzie się 

22 października.         

  3:00PM  Godzina Miłosierdzia 

        4:00PM  Msza św. w naszych  intencjach  

Po Mszy św. spotkanie formacyjne z "Dzienniczkiem”.  

Przynależność do Misji 

http://www.trojcowo.com
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Piątek -  20 października   św. Jana Kantego 
8:00AM   † Teresa Bijos - 20. Msza gregoriańska 

8:00AM   † Janina Pytynia 

7:30PM   † Maria i Stanisław Tarczoń 
 

Sobota - 21 października  
8:00AM   Dzięk. z prośbą o potrzebne łaski dla Anny  

       i Józefa z okazji 56. rocznicy ślubu  

8:00AM   † Teresa Bijos - 21. Msza gregoriańska 
 

XXIX Niedziela w ciągu roku - 22 października        
7:00AM  Intencje Zbiorowe: O Boże błog. dla żyjących  

     parafian, a dla zmarłych o życie wieczne; O Boże 

     bł. i potrzebne łaski dla Józefa Fiszera; Dzięk.  

     z prośbą o zdrowie i Boże błog. dla Zygmunta  

     Zycha; Przebłagalna z intencji Aliny 

     Za zmarłych: † Stefania, Bazyli, Mirosław,  

     Maria, Tadeusz, Mieczysław, Leokadia 

9:00AM    † Weronika Dąbrowska w 4. rocz. śmierci 

11:00AM  † Stanisław i Stanisława Mazur 

4:00PM    Przez wstaw. MB Miłosierdzia w intencji żywych  

        i zmarłych Rycerzy Miłosierdzia Bożego, Kół  

        Koronkowych, ich rodzin oraz ks. Opiekuna;  

        za podopiecznych i chorych w Domu Opieki  

        Regency i im posługującym 

8:00PM    † Teresa Bijos - 22. Msza gregoriańska 

 

   

XXVIII Niedziela w ciągu roku - 15 października        
7:00AM  Intencje Zbiorowe: O Boże błog. dla żyjących  

    parafian, a dla zmarłych o życie wieczne; O Boże 

    bł. i zdrowie dla Tadeusza Kasia z okazji im. i ur.;  

   O Boże bł. dla Jakuba Bakowskiego z ok. urodzin;  

   O cud uzdrowienia i pomyślny przebieg leczenia 

   dla Mamy; Dzięk. z prośbą o zdrowie dla Marka  

   i Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Rodziny;  

   Dzięk. z prośbą o zdrowie i Boże bł. dla Zygmunta 

    Zycha; O zdrowie dla Henryka; Przebłagalna  

    w intencji Aliny; O pomyślny przebieg operacji  

    i powrót do zdrowia dla Aleksandry 

    Za zmarłych: † Bronisława Pitoń w rocz. śmierci;  

   Józef Pitoń, Anna Miętus; za dusze w czyśćcu  

   cierpiące - prosząc o pomoc; Paweł Gogola  

   w 30 dni po śmierci; Stefania, Bazyli, Mirosław,  

   Maria, Tadeusz, Mieczysław, Leokadia;  

   Jadwiga Ciepielewski, Józef Orłów 

9:00AM    † Maria Gąsior w 6. rocz. śmierci 

11:00AM  † Konstancja Tomczak 

4:00PM     Msza św. za Ojczyznę pod przewodnictwem 

        ks. bp Andrzeja Wypycha 

4:00PM    † Teresa Bijos - 15. Msza gregoriańska 

8:00PM    † Aldona Krzosek 
 

Poniedziałek - 16 października    św. Jadwigi Śląskiej 
8:00AM   O Boże błog. dla parafian, a dla zmarłych  

       o życie wieczne 

8:00AM   † Teresa Bijos - 16. Msza gregoriańska 

 

Wtorek - 17 października św. Ignacego Antiocheńskiego 
8:00AM   † Teresa Bijos - 17. Msza gregoriańska 

8:00AM   † Jan, Władysława Skinderowiczowie oraz zmarli 

       z rodziny - o radość nieba  

8:00AM   † Kazimiera Krzyworzeka  
 

    

Środa - 18 października  Święto św. Łukasza, ewangelisty 
8:00AM   O Boże błog. dary Ducha Świętego i zdrowie  

      dla Roberta i jego rodziny 

8:00AM   † Teresa Bijos - 18. Msza gregoriańska 

7:30PM   Intencje Zbiorowe: Przebłagalna za wszystkie  

      osoby zranione i pokrzywdzone z życiu Piotra;  

      Dzięk. za 10 lat Sakr. Małżeństwa z prośbą o  

      dalsze Boże bł. dla Renaty i Marcina Idzikowskich 

          Za zmarłych: † Pamela Miętus Heider;  

      Piotr Soja w rocz. śmierci 

 

Czwartek - 19 października   św. Jana de Brebeuf 
8:00AM   † Teresa Mirabella w 4 r. śmierci - od Anawim 

8:00AM   † Teresa Bijos - 19. Msza gregoriańska 

3:00PM    SENIORZY 

Intencje Mszy Świętej Intencje Mszy Świętej 
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Różniec dla dzieci 



 

Anawim - kontakt  773-486-8344 

Chór „Śpiewajmy Panu” -  prowadzą  

  państwo Góreccy 

Duc in Altum - dla młodzieży pracującej;  

  w III niedzielę miesiąca, godz. 6:00PM;  

  opiekun ks. Piotr 

„Dzieci Pana Boga” - schola dziecięca, próby  

  w niedzielę przed Mszą Św. o godz. 10:30AM 

  oraz po Mszy o godz. 11:00AM; 

  s. Małgorzata i Waldemar Ruszała    

Dziecięca Sekcja Szachowa - sobota 1:00-3:00PM  

  prowadzi Jan Góra 

Dziecięce Koła Żywego Różańca - I niedziela  

  po Mszy św. o godz. 11:00AM,  

  prowadzą ks. Piotr i Aneta Adamski 

Instytut Dziedzictwa Polskiego - III niedziela  

  miesiąca po Mszy św. o godz. 4:00PM,  

  prowadzi Alfred Karwowski 

Jerycho Różańcowe - I piątek miesiąca,  

  godz. 9:00PM - odpowiedzialna Danuta Grabiec 

Katecheza dla dorosłych - Lectio Divina w każdą  

  niedzielę po Mszy św. o godz. 4:00PM, 

  prowadzi Danuta Grabiec 

Koła Żywego Różańca - I sobota miesiąca,   

  godz. 6:30PM, ks. Proboszcz i Mira Radzik  

Lajkonik:  

•  Reprezentacyjna i gr. Młodzieżowa  

- pon., godz. 6:30PM; 

odpowiedzialne Halina Misterka, Małgorzata Łyda 

• Mały Lajkonik - środa, godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Małgorzata Łyda 

• Krakowiaczki - sobota, godz. 1:15PM  

odpowiedzialna Patrycja Cyran 

• Lasowiaczki - sobota, godz. 1:15PM  

 odpowiedzialna Małgorzata  Łyda 

Lektorzy - opiekun ks. Wiesław, koordynator  

  Elżbieta Majchrowska 

Marszałkowie - odpowiedzialny Tadeusz Bukowski 

Mężczyźni św. Józefa - I środa miesiąca,  

   godz. 7:30PM, prowadzi ks. Piotr 

Ministranci sobota godz. 1:00PM, prowadzi ks. Piotr 

 

    

Ministranci z rodzinami  

 - I czwartek miesiąca,  godz. 6:30PM. 

Orkiestra - niedziela,   

 godz. 10:00AM, w budynku szkoły, sala # 108 

  odpowiedzialny Waldemar Ruszała 

Polska Szkoła im. Trójcy Świętej - sobota,  

  godz. 9:00AM- 1:00PM   

  Prezydent: ks. Proboszcz, Dyrektor: Maria Baran  

Polski Program Katechetyczny - niedziela,  

        godz. 9:45AM -10:30AM.  

    Koordynator - s. Małgorzata 

Rada Finansowa - Przewodniczący Jan Kandefer 

Rada Parafialna - Przewodniczący Robert  

   Wasilewski 

Ruch Czystych Serc - dla młodzieży, II, III i IV  

   piątek miesiąca, Msza św. 7:30PM, po Mszy św.  

   spotkanie; prowadzi ks. Piotr  

Rycerze Miłosierdzia Bożego - II niedziela,  

   godz. 3:00PM i IV niedziela miesiąca spotkanie 

  formacyjne, godz. 5:00PM, 

   prowadzi Danuta Grabiec, ks. Wiesław 

Seniorzy - III czwartek miesiąca, godz. 2:30PM,  

        opiekunowie: ks. Wiesław i Stanisława Ochwat 

Stowarzyszenie Emigracji Polskiej - I środy,  

   godz. 4:00PM, sobota, godz. 12:00-3:00PM;  

        niedziela, godz. 11:15AM- 2:15PM,  

    odpowiedzialny - Andrzej Zgiet 

Wolontariusze - odpowiedzialna Anna Kanas 

Wspólnota „Jezus z Nami” - piątek, godz. 8:15PM, 

   opiekun: ks. Proboszcz, Lider: Marsha Geurtsen 

Wspólnota Młodych Małżeństw - spotkania  

   w każdą II niedzielę miesiąca;  

   prowadzi ks. Piotr 

Wspólnoty Domowego Kościoła - ks. Proboszcz, 

    ks. Piotr, ks. Wiesław 

Wspólnota Wiara i Światło - III sobota miesiąca,  

   kontakt: Aneta Mirosławska - 773-217-9868 

Zespół młodzieżowy - opiekun ks. Piotr,  

   prowadzi Pola Cieżobka 

Zespół „Vox Domini” - niedziela, godz. 6:00PM  

   prowadzi: Marsha Geurtsen  

Wspólnoty parafialne działające przy naszej Misji 

     Trójcowo            7              Chicago, IL 



     

     

     

     

     

   
 

  

     

     

     

 

 
    

 

 

 

Tradycja  
Polish Fusion Cuisine 

14478 S La Grange Rd, Orland Park  
 

Polska Restauracja  
otwarta od wtorku do niedzieli 12 pm do 9 pm 

Serwujemy Lunch, obiad, usługi cateringowe. 

 Przyjęcia okolicznościowe do 80 osób,  
komunie, chrzciny, obiad po pogrzebie. Tel.: 708-949-8109 

www.tradycjarestaurant.com 

Ogłoszenia 

 
„Ażeby język giętki powiedział wszystko, co pomyśli głowa....” 

     ( J. Słowacki) 
 

  Serdecznie zapraszam na indywidualne zajęcia  
  poprawnej wymowy języka polskiego 
 

  mgr Dorota Eźlakowska  
  logopeda z Polski 
 tel.773 615 7536 

Miejsce na Twoją Reklamę 
773-489-4140 

 

Każda reklama i ogłoszenie 
wspierają fundusz  

drukowania biuletynów 

 

WAKACJE NA FLORYDZIE 
CONDO BLISKO PLAŻY  

BARBARA - 847-710-2233 

Szkolenie liderów 

http://www.tradycjarestaurant.com

